>

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

Estado Analitico de Ingresos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
IPaFﬁmpauoneé Aportamones Convenios,
Transferenmas AS|gnaC|ones SubS|d|os y

Ilngresos Derlvados de flnanuamlento

$29,928,789.00

$5,273,735.97
$1,427.49

$35,202,524.97
$1,427.49

$27,669,642.22
$1,427.49

SIGMA del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

@) 2 (B=1+2) 0) (5) (6=5-1)
Jimpuestos $258,490.33 $27,711.71 $286,202.04 $281,949.34 $281,949.34 $23,459.01]
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - g
Contribuciones de Mejoras - - - - - .
Derechos $73,843.51 $16,293.81 $90,137.32 $68,717.07 $68,717.07 $-5,126.44}
IProductos $70,366.15 $66,840.13 $137,206.28 $137,168.67 $137,168.67 $66,802.52]

$27,669,642.22
$1,427.49

$-2,259,146.78I
$1,427.49

Total

$30,331,488.99

$5,386,009.11

$35,717,498.10

$28,158,904.79

$28,158,904.79

Ingresos excedentes

$-2,172,584.20|

IPart|C|paC|ones Aportaciones, Convenios,

Transferenmas AS|gnaC|ones Sub5|d|osy

Ilngresos de Tos Entes PUb|ICOS de Ios ‘Poderes

Cuotas y aportamones de segurldad somél 77777
JIngresos por Venta de Bienes, Prestacion de
TréﬁsféreﬁcTaAsiAAmgnat:lones Subsidios y Otras
Ilngresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

$29,928,789.00

$5,273,735.97
$1,427.49

$35,202,524.97
$1,427.49

$27,669,642.22
$1,427.49

Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento Reducciones
(€] ) (8=1+2) 4 ©) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y $30,331,488.99 $5,386,009.11| $35,717,498.10 $28,158,904.79 $28,158,904.79 $-2,172,584.20
I|Fn;3uéstos - $258,490.33 $27,711.71 $286,202.04 $281,949.34 $281,949.34 $23,459.01]
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - E
Contribuciones por Mejoras - - - - - g
Derechos $73,843.51 $16,293.81 $90,137.32 $68,717.07 $68,717.07 $-5,126.444
IProductos $70,366.15 $66,840.13 $137,206.28 $137,168.67 $137,168.67 $66,802.52)
Aprovechamientos - - - - - g

$27,669,642.22
$1,427.49

$—2,259,146.78I
$1,427.49

Total

$30,331,488.99

$5,386,009.11

$35,717,498.10

$28,158,904.79

$28,158,904.79

Ingresos excedentes

$-2,172,584.20)

C.D. CIRINA APODACA QUINONES
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ
REGIDOR MUNICIPAL

C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ
SINDICO MUNICIPAL

L.C CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO
TESORERO MUNICIPAL



