



## Estado Analítico de Ingresos del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	\$258,490.33	\$27,711.71	\$286,202.04	\$281,949.34	\$281,949.34	\$23,459.01
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	\$73,843.51	\$16,293.81	\$90,137.32	\$68,717.07	\$68,717.07	\$-5,126.44
Productos	\$70,366.15	\$66,840.13	\$137,206.28	\$137,168.67	\$137,168.67	\$66,802.52
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios,	\$29,928,789.00	\$5,273,735.97	\$35,202,524.97	\$27,669,642.22	\$27,669,642.22	\$-2,259,146.78
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	-	\$1,427.49	\$1,427.49	\$1,427.49	\$1,427.49	\$1,427.49
Ingresos Derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Total	\$30,331,488.99	\$5,386,009.11	\$35,717,498.10	\$28,158,904.79	\$28,158,904.79	
	<u>L</u>			Ingresos ex	cedentes	\$-2,172,584.20
	Ingreso					
Estado AnalÃ-tico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y	\$30,331,488.99	\$5,386,009.11	\$35,717,498.10	\$28,158,904.79	\$28,158,904.79	\$-2,172,584.20
Impuestos	\$258,490.33	\$27,711.71	\$286,202.04	\$281,949.34	\$281,949.34	\$23,459.01
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones por Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	\$73,843.51	\$16,293.81	\$90,137.32	\$68,717.07	\$68,717.07	\$-5,126.44
Productos	\$70,366.15	\$66,840.13	\$137,206.28	\$137,168.67	\$137,168.67	\$66,802.52
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios,	\$29,928,789.00	\$5,273,735.97	\$35,202,524.97	\$27,669,642.22	\$27,669,642.22	\$-2,259,146.78
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	-	\$1,427.49	\$1,427.49	\$1,427.49	\$1,427.49	\$1,427.49
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes	-	-	-	-	-	-
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Total	\$30,331,488.99	\$5,386,009.11	\$35,717,498.10	\$28,158,904.79	\$28,158,904.79	
I Otal	φου,σοι, του.σο	40,000,000	<b>400</b> ,, .000	+,,	<b>420</b> , 100,00 0	

C.D. CIRINA APODACA QUIÑONES PRESIDENTE MUNICIPAL	C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ SINDICO MUNICIPAL		
C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ	L.C CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO		
REGIDOR MUNICIPAL	TESORERO MUNICIPAL		